

Group MPASIA A/S

Essen 27 B
6000 Kolding
CVR-nr. 30276949

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2017

Dirigent

Navn: Henning Weisz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Group MPASIA A/S

Essen 27 B

6000 Kolding

CVR-nr.: 30276949

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 46 98 38 55

Hjemmeside: www.mpasia.com

E-mail: info@mpasia.com

Bestyrelse

Ulla Weisz, formand

Henning Weisz

Tony Thure Jakobsen

Direktion

Henning Weisz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg til den globale vindindustri. Produkterne efterlever de højeste globale produktions- og materialestandarder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev på 5.089 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det globale vindmarked står overfor nogle store markedsmæssige udfordringer, som vil kunne påvirke selskabets resultater i det kommende regnskabsår, dog vurderer selskabet, at det i regnskabsåret 2017/18 vil præstere et tilfredsstillende resultat som en kombination af topkvalitetsprodukter, fleksibel kundeservice, effektive logistikløsninger og nye og innovative samhandelsløsninger til eksisterende som nye kunder på det globale marked.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.420.445	10.186.271
Personaleomkostninger	1	(3.627.110)	(3.815.334)
Af- og nedskrivninger		<u>(13.521)</u>	<u>(8.667)</u>
Driftsresultat		6.779.814	6.362.270
Andre finansielle indtægter		243	58.319
Andre finansielle omkostninger		<u>(214.302)</u>	<u>(789)</u>
Resultat før skat		6.565.755	6.419.800
Skat af årets resultat	2	<u>(1.477.000)</u>	<u>(1.419.000)</u>
Årets resultat		5.088.755	5.000.800
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		8.000.000	5.000.000
Overført resultat		<u>(2.911.245)</u>	<u>800</u>
		5.088.755	5.000.800

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		76.013	49.663
Materielle anlægsaktiver		76.013	49.663
Andre tilgodehavender		42.693	42.693
Finansielle anlægsaktiver		42.693	42.693
Anlægsaktiver		118.706	92.356
Forudbetalinger for varer		598.695	601.307
Varebeholdninger		598.695	601.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.593.933	3.226.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.829	105.826
Andre tilgodehavender		489	1.178
Periodeafgrænsningsposter		107.960	58.079
Tilgodehavender		2.910.211	3.391.512
Likvide beholdninger		8.175.116	7.673.076
Omsætningsaktiver		11.684.022	11.665.895
Aktiver		11.802.728	11.758.251

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		291.853	3.203.098
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>8.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Egenkapital		<u>8.791.853</u>	<u>8.703.098</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		720.989	926.354
Skyldig selskabsskat		1.477.000	1.419.000
Anden gæld		<u>812.886</u>	<u>709.799</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.010.875</u>	<u>3.055.153</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.010.875</u>	<u>3.055.153</u>
Passiver		<u>11.802.728</u>	<u>11.758.251</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.203.098	5.000.000	8.703.098
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(2.911.245)	8.000.000	5.088.755
Egenkapital ultimo	500.000	291.853	8.000.000	8.791.853

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.083.538	3.267.801
Pensioner	368.728	351.291
Andre omkostninger til social sikring	37.649	36.398
Andre personaleomkostninger	137.195	159.844
	3.627.110	3.815.334
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.477.000	1.419.000
	1.477.000	1.419.000

3. Eventualforpligtelser

Der er indgået en leasingaftale vedrørende en bil. Den årlige udgift udgør 144.205 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cawe Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
